



Urząd Miasta Szczecin
Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
pl. Armii Krajowej, 1. 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 105, fax +4891 42 45 099
bop@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, dn. 5 lipca 2017r.

Nasz znak: BOP-S.1431.11.2017.SB

UNP: 37871/BOP/-XXVIII/17

Dotyczy: zapytania w sprawie budżet partycypacyjny - funkcjonowanie

Szanowna Pani,

w odpowiedzi na wniosek dnia 22 czerwca 2017 roku, o udostępnienie informacji publicznej na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej przekazuję wnioskowane informacje.

Ad. 1) Portal do składania wniosków w Gminie Miasto Szczecin funkcjonuje od 2017 roku. Podczas wcześniejszych edycji Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego przyjmowanie wniosków od mieszkańców odbywało się dwutorowo: drogą mailową na specjalnie stworzony adres oraz w formie papierowej w kancelarii Urzędu Miasta Szczecin. Natomiast możliwość głosowania na projekty w Szczecińskim Budżecie Obywatelskim w formie elektronicznej oraz papierowej istnieje od pierwszej edycji SBO tj. od 2013 roku. Wszystkie informacje dotyczące poprzednich edycji Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego znajdują się na stronie: www.konsultuj.szczecin.pl.

Ad.2) Możliwość składania projektów do Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego i głosownia na nie w formie papierowej, możliwa jest od pierwszej do obecnej edycji Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego, niestety nie cieszy się ona dużą popularnością wśród mieszkańców, natomiast jest konieczna z uwagi na ograniczony dostęp niektórych mieszkańców do Internetu.

Ad.3) Roczny koszt utrzymania portalu do składania wniosków i przeprowadzenia głosowania w Szczecińskim Budżecie Obywatelskim, na chwilę obecną zawiera w sobie koszt zakupu programu oraz jego roczne użytkowanie, wraz z nanoszonymi na bieżąco poprawkami, a kwota ta wynosi 24 600 zł brutto, informacja zamieszczona jest na stronie internetowej http://bip.um.szczecin.pl/chapter_50899.asp.

Ad.4) Zgodnie z powyższym punktem, stworzenie portalu do głosownia kosztowało 24 600 zł brutto i jak wyżej na bieżąco są nanoszone poprawki z uwagi na trwający właśnie proces przyjmowania wniosków w V edycji Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego.

Ad.5) Portal nie był zmieniany.

Ad.6) Portal do głosowania w Szczecińskim Budżecie Obywatelskim, do dnia dzisiejszego, prowadzony jest przez pracowników Biura ds. Organizacji Pozarządowych w Urzędzie Miasta Szczecin.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR BIURA
Sy
Piotr Janowski